番組審議委員会議事録（第７3回）

１． 開催年月日  令和４年７月１８日（月）

２． 開催場所   佐賀県唐津市南城内１番１号 FMからつスタジオ

３． 出席者・定足数の確認

委員総数 ７名、（出席：３名、欠席：４名）

放送事業者側出席者 2名

４． 議題

1）令和４年７月からの番組について

５．議事の概要

1）令和４年７月からの番組について

放送事業者側より説明後、審議委員の皆さまより、ご意見を頂いた。

６．審議内容

1）令和４年７月からの番組について

 （委 員）「Bound for Karatsu」：唐津の話題や情報に特化した番組だけあって、観光協会との協力

で、より詳しくイベント内容や地元歴史などが知れる。また、唐津市内の各公民館の話

題もあり、新しさを感じる。

 （委 員）「かあちゃん連合」：平日の帯番組となったので更新頻度をふやした方がよいのでは。

主に 3名でやられているのであれば、週替わりなど工夫して週 1の更新でやって欲

しい。リピート放送が続くと飽きられそうで不安。番組的には内容やジングル等にもこ

だわって作っているようなので勿体ない。また、内容に濃淡があるのも気掛かり。

（委 員）「ぬるいみそしる」：言わずもがな大人気の番組ですね。

（事業者）参考にさせていただきます。

８．審議機関の答申又は意見の概要の公表

 公表の方法 ホームページ掲載（http://www.fmkaratsu.com/）

 公表の内容 審議内容について公表    公表年月日 令和５年３月３１日

９．その他参考事項   特になし。

http://www.fmkaratsu.com/